DECRETO Nº 3158 DE12 DE ABRIL DE 2017.

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DO
RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO EDITAL Nº 02/2017, DA
PREFEITURA  MUNICIPAL DE MIRASSOL
D’OESTE ESTA DO DE MATO GROSSO E DÁ
OUTRAS PROVIDENCIAS.

                                   A PREFEITA INTERINA  DO MUNICÍPIO DE MIRASSOL

D’OESTE, Estado do Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA

 ART. 1º. FICA HOMOLOGADO O RESULTADO FINAL DO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 02/2017, de acordo com o
relatório apresentado pela Empresa Contratada para realização do Processo Seletivo
Simplificado “KLC – CONSULTORIA EM GESTÃO PÚBLICA LTDA”, para
preenchimento de cargos vagos constantes do edital de abertura 002/2017, autorizado
pela Lei 1.397/2016 consagrando-se como exatos e definitivos os resultados constantes
do anexo Único deste decreto.

PARÁGRAFO ÚNICO - O prazo de validade do Processo Seletivo

Simplificado – Edital nº 002/2016 será de 01 (um) ano, podendo ser prorrogado em
conformidade com a LC 087/2009, desde que não ultrapasse 02 (dois) anos.

 ART. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua

publicação.

 ART. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete da Prefeita do Município de Mirassol D’Oeste, Estado do Mato Grosso, sede
provisória do Paço  Municipal Miguel Botelho de Carvalho.

Mirassol D’Oeste/MT, 12 de  abril de 2017.

MARINEZ DE CAMPOS

Prefeita Interina

ANEXO ÚNICO

 AGENTE ADMINISTRATIVO

INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL RESULTADO
265513 DAYANE WELLYS BRAGA 83,0 1.
263104 ALINE FRANCIELI DE SOUZA 80,5 2.
264381 STEPHANY CRISTIAN FRANÇA RAMOS 76,0 3.
265501 JONATHAN DOUGLAS ESPINDOLA RIBEIRO 75,5 4.
264439 MATEUS VIEIRA DA SILVA 74,5 5.
263701 NAYARA DOS SANTOS MORAES 74,5 6.

 ASSISTENTE DE INFORMÁTICA

INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL RESULTADO

263148 HELDER VIANA SAMINÊZ SILVA 81,0 1.
265073 RAFAEL DOS SANTOS GONÇALVES 75,5 2.
265902 ALISON LEANDRO FAGUNDES DA SILVA 52,0 3.

 ASSISTENTE SOCIAL – VOLANTE (PAIF)

INSCRIÇÃO NOME
NOTA PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

264974 LAURA CRISTINA NOBRE BARROS 71,0 1.
266122 KEYLLA ALMEIDA CAMPOS 66,0 2.
265780 KALLITA DOS ANJOS MORAES 65,0 3.
264645 LUZIA FRANCISCA COSTA CASTILHO 54,0 4.

 ATENDENTE EM SAÚDE

INSCRIÇÃO NOME
NOTA PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

265401 ROZENILDA INACIO DA SILVA 54,0 1.
265896 SIMONE SILVA 51,0 2.

 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL RESULTADO
264888 JÉSSICA SCHUCH DA SILVA 81,0 1.
264409 WANDERSON PEREIRA VIEIRA 78,5 2.
264663 DOUGLAS FERREIRA MELO 74,5 3.
263267 DÉBORAH DE BRITO MENDONÇA 74,5 4.
264098 CAROLINA MARTINS DOS SANTOS 67,5 5.
263465 MARIA BEATRIZ SANTOS BRITO 66,5 6.
263877 BÁRBARA ESTEVES MAGOSSO 65,5 7.
263704 IGOR OTÁVIO DALMORO 64,0 8.
265577 FRANCIELLY SANTOS BENTO 63,5 9.
263727 RENAN VINICIUS SILVA GOMES 61,5 10.

265413
MARCOS FERNANDO RIBEIRO DE AGUIAR
JÚNIOR

61,0 11.

262785 ANA PAULA DE ALMEIDA 57,5 12.
265464 DREISIANE SOARES 57,0 13.
265842 AMANDA DA SILVA GONZAGA 55,5 14.
264172 FERNANDA CRISTINA SCHIAVO FERREIRA 55,0 15.
264836 THIAGO ESPINDOLA AGUEIRO 52,0 16.

 AUXILIAR ADMINISTRATIVO – VOLANTE (PAIF)

 Não houve candidato aprovado.

 AUXILIAR ADMINISTRATIVO SONHO AZUL

INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL RESULTADO
263429 PÂMELA ANDRESSA DE SOUZA LIMA 74,0 1.
264933 INGRID WANDILA BUFFON DA SILVA 66,5 2.
265575 MORIEL TAYNARA NERGES 55,5 3.
265284 PATRICIA MONTEIRO DA SILVA 51,5 4.

 AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL – PROGRAMA EDUCAÇÃO INCLUSIVA

INSCRIÇÃO NOME
NOTA PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

264163 ROSILAINE VENANCIO DA SILVA 62,0 1.
263286 KATIANE RAFAELA SANTIAGO MARTINS 57,0 2.
263598 ARLETE DO CARMO 56,0 3.
264943 THAÍS CRISTINA PEREIRA TORRES 55,0 4.
265002 ADRIANA COELHO DA SILVA 54,0 5.
265792 EDSON EVANGELISTA CARVALHO 53,0 6.
264770 PABLO DIEGO FERRAS MONTEIRO 52,0 7.
265726 DAIANY NAYARA PEREIRA REZENDE 52,0 8.
265901 MARIA DE LOURDES CATELLAN SILVA 52,0 9.
263047 MARIA APARECIDA DE MIRANDA 51,0 10.
262873 POLIANA PEREIRA DE OLIVEIRA 51,0 11.
263734 NATANAEL FERREIRA DIOGO JUNIOR 51,0 12.
266052 NÍVEA RODRIGUES FRANCO 50,0 13.
263639 ALESSANDRO SOUZA DO NASCIMENTO 50,0 14.
264402 LUCIA HELENA DA SILVA 50,0 15.
263706 LUCIMAR DE ARAUJO 50,0 16.
263292 ANA PAULA PEREIRA ALVES 50,0 17.

 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – EXTERNO

INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL RESULTADO
265701 WELLINGTON FARIAS DOS SANTOS 78,5 1.

  AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – INTERNO

INSCRIÇÃO NOME
NOTA PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

265691 FLAVIA MENDES VARCONTES OLIVEIRA 71,0 1.
263201 LOURDES HELENA FERREIRA DE CASTRO 67,0 2.
264531 JANAINA DE OLIVEIRA 67,0 3.
264972 SAMIRA PAULINO 67,0 4.
264970 MARI ESTEFÂNIA DOS SANTOS ALMEIDA 66,0 5.
263577 ANA PAULA QUEIROZ FERNANDES 65,0 6.
265133 GUSTAVO HENRIQUE CHIALLE BORGES 65,0 7.
263142 VALERIA FERREIRA DA SILVA 64,0 8.
265553 THAIS CRISTINA SICOTI 64,0 9.
263829 MARLETE DE ARRUDA E SILVA 63,0 10.

262813
ELEZANGELA GONÇALVES DE OLIVEIRA
CAMARGO

62,0 11.

265298 ADILSON SAVEDA FRANCO 62,0 12.
263237 LUZINETE DA PAIXÃO CRISTINO 62,0 13.
266136 MARCELO TOMAS IZIDORIO 60,0 14.
266085 FRANCIELI MARCELINO DOS SANTOS 60,0 15.
265790 ROSA ODETE SOARES DOS SANTOS 58,0 16.
265299 ANA PAULA DA SILVA RIBEIRO 58,0 17.
265733 DAIANE CRISTINA ROCHA DOS SANTOS 58,0 18.
263418 DANIELLY CORTE MARIM 57,0 19.
263597 NILZA MAMEDES MONTALVÃO 56,0 20.
263728 ELIZANGELA MEIRELES DA SILVA 56,0 21.
262791 ANDREIA RENATA PEREIRA 56,0 22.
264524 MARIA APARECIDA GONÇALVES 56,0 23.
264002 MARIA DE FATIMA GLORIA DE ARAUJO 55,0 24.
264707 CARLA RAFAELA DO CARMO DE OLIVEIRA 55,0 25.
264567 VILMA MENDONÇA DE PAULA 54,0 26.
263517 MARIA DE FATIMA OTENIO ANTONIASSI 54,0 27.
265629 LUZIA DE JESUS MADALENA 53,0 28.
264071 ROSANGELA CRISTINA OLIVA 52,0 29.
263939 GISLAINE TELES DA SILVA 52,0 30.
263462 LEILA VILAS BOAS 51,0 31.
263062 MARLENE ALVES DA SILVA 51,0 32.
264668 VINÍCIUS GOMES DA SILVA ARAÚJO 51,0 33.
263564 CLEIDE DA PENHA SOBRINHO 50,0 34.
265935 ROSELI FERREIRA DOS SANTOS 50,0 35.
265067 FERNANDA CORDEIRO 50,0 36.
265543 DHEBORA KELLY DEGE ROMÃO 50,0 37.
263190 MARCOS SALES DO NASCIMENTO 50,0 38.
264006 FRANCIS TAVEIRA DA SILVA 50,0 39.

  AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - INTERNO SONHO AZUL

INSCRIÇÃO NOME
NOTA PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

263484 RAYANE SOARES DOS SANTOS 62,0 1.
265759 MARCIO MARQUES FERNADES 61,0 2.

  BIOQUÍMICO/FARMACÊUTICO

INSCRIÇÃO NOME
NOTA PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

264148 CINTYA DO CARMO CARVALHO 56,0 1.
262959 BRUNO TIAGO PESSOA 53,0 2.

  CADASTRADOR SOCIAL – BOLSA FAMÍLIA (PAIF)

INSCRIÇÃO NOME
NOTA PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

263827 VALMIR BORGES VIRTUOSO 86,0 1.
266113 BRUNO MOREIRA ALVES 74,0 2.
264404 NATALIA DA SILVA ROSA 71,0 3.
265368 DIEGO HENRIQUE DOS SANTOS 51,0 4.
264464 LETICIA MARTINS 51,0 5.

265608 RHUAN DE SOUZA FERNANDES 50,0 6.

  EDUCADOR SOCIAL PARA IDOSOS - SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS

INSCRIÇÃO NOME
NOTA PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

265980 ELEN MARQUES DE GODOY 73,0 1.
266070 CAMILA VALÊNCIO SOUZA FONZAR 69,0 2.
265865 GISLAINE VIEIRA FUZATI AMBROSIO 67,0 3.
265821 EDICARLA VENTUROLLI ZANCANARO 65,0 4.

265253
ROSANA MARIA PANSANI MINTO DOS
SANTOS

59,0 5.

263571 LETÍCIA PRADO DE SOUZA 59,0 6.
263344 AGDA PAULA DUARTE 57,0 7.
265145 RENATA CAROLINE DOS SANTOS LOPES 55,0 8.
264175 ILIZIELMA FERREIRA DO NASCIMENTO 54,0 9.
264249 LETICIA FARIA DE AZEVEDO 53,0 10.

262806
EDICLÉIA ALINE FERNANDES CABRAL
LEAL

50,0 11.

  ENFERMEIRO

INSCRIÇÃO NOME
NOTA PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

263797 KARINA CÁRMEN FIGUEROA LANDIM 83,0 1.
265197 ALINE BATISTA DE SOUZA SALVADOR 72,0 2.
264945 ADRIANA OLIVEIRA TEIXEIRA 70,0 3.
263369 VALLÉRIA MEDEIROS DOS SANTOS 65,0 4.
265321 GRAZIELA CRISTINA PADILHA 65,0 5.
264681 CLEIDE MARIA DA SILVA CEBALHO 65,0 6.
264379 KAREN THAIS ALVES 61,0 7.
265804 LUCIANA MERCULIS LEITE SANTOS 61,0 8.
263433 ELAINE FARIAS ROCHA 59,0 9.

265634
NÁGILA INOCÊNCIA DE OLIVEIRA
MENDONÇA

55,0 10.

265988 ALESSANDRO SILVA LEITE 54,0 11.
265518 JÉSSICA LETICIA GUERRA BASTASINI 53,0 12.
263191 LORENNA STEFFANY DA SILVA 51,0 13.
264431 LHAIZ DE OLIVEIRA ARRUDA INÁCIO 51,0 14.
264713 LETICIA BOSCATO DOS SANTOS 50,0 15.
262954 KATIA APARECIDA DOS SANTOS PEREIRA 50,0 16.

  FISIOTERAPEUTA

  Não houve candidato aprovado.

 FONOAUDIÓLOGO

INSCRIÇÃO NOME
NOTA PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

265215 PATRICIA DEBUSS 62,0 1.

 MÉDICO

INSCRIÇÃO NOME
NOTA PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

263358 GRAZIELLI LESSI DOMICIANO 66,0 1.
265047 FABIANA YUKIKO TSUCHIYA 64,0 2.
265888 VIVIANE DE ANDRADE BARBOZA 64,0 3.
263542 LUIZ EMANOEL VASCONCELOS GODOY 61,0 4.
264824 LUIZ FERNANDO VENTUROLI CUSTODIO 58,0 5.
265139 ULYSSES PEREIRA BORGES 56,0 6.
264150 CAMILA BATISTA PAS 56,0 7.

 MÉDICO – PSF

INSCRIÇÃO NOME
NOTA PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

263649
JEFFERSON THIAGO NASCIMENTO DE
OLIVEIRA

68,0 1.

265982 CLEYTON TIAGO MELO DE OLIVEIRA 67,0 2.
265918 GISELLY DA SILVA LARA PICADA 65,0 3.
264827 VANEIDA MOREIRA DA SILVA 57,0 4.
263832 DAVID VERSALLI SOUZA 54,0 5.
264927 JOELSON ANTONIO POUSO 52,0 6.

  MERENDEIRA

INSCRIÇÃO NOME
NOTA PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

262793 DANIELLE VIEIRA 68,0 1.
265692 VANUZA BRITO DA SILVA 65,0 2.
264206 LUCIENE DA SILVA RIBEIRO E SILVA 60,0 3.
262835 MARIA ISABEL CONTARDI MARTINEZ 59,0 4.
264229 HELLEN MARIA LUPERINI 59,0 5.
265795 POLIANA ANTONIA DE OLIVEIRA 59,0 6.
264937 PATRÍCIA CORREIA DANTAS 56,0 7.
263019 EDNA DE SOUZA 54,0 8.
265033 EDNA CAETANO DE OLIVEIRA 53,0 9.
263426 MAYARA ANTONIA FERREIRA 53,0 10.
263858 NILCE OLIVEIRA FARIA 52,0 11.
263175 ALCIONE FREITAS SANTOS 51,0 12.
264047 JOSENI GOMES DE ARAUJO 50,0 13.
263152 JUCIMAR SALDANHA DANTAS 50,0 14.
263951 MARILZA DE PAULA BARBOSA 50,0 15.

  MERENDEIRA - SONHO AZUL

INSCRIÇÃO NOME
NOTA PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

262790 SILVANA RODRIGUES DE OLIVEIRA 52,0 1.

  MONITOR DE CRECHE

INSCRIÇÃO NOME
NOTA PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

264729 FABIANA VIEIRA LUZINI PEREIRA 70,0 1.
265340 MARIA ALICE DA SILVA BENDLER 69,0 2.
263138 LUCIELLEN SANTOS MARTINS 69,0 3.
264564 SHARA CESCON DA CRUZ 66,0 4.
263835 GEISIANE APARECIDA GIOVANINI 64,0 5.

263754
VANESSA DO NASCIMENTO BARLETE
GARCIA

63,0 6.

265924 BRUNIELI FERNANDA DA SILVA BENTO 63,0 7.
263903 POLIANE APARECIDA SOARES 62,0 8.
263743 AMANDA SOARES LIRA 61,0 9.
264696 SELENI APARECID DA COSTA 60,0 10.
264790 SUELAINE FERREIRA BURIOLO 60,0 11.

263772
JOSIANA APARECIDA BARBOSA DE
CARVALHO

60,0 12.

265620 DAYANE ARAUJO SANTOS 60,0 13.
263109 FABIANA BATISTA THOMAZ 59,0 14.
265754 EVOLEIDE APARECIDO AMBROSIO 58,0 15.
263424 ISLEIDE ALVES DA SILVA 57,0 16.
265065 ALANA RODRIGUES DA SILVA 56,0 17.
265498 TAYNA FERNANDA RIBEIRO DE MATOS 56,0 18.
265576 CAMILA DOS SANTOS LIMA 56,0 19.
265434 JENAINY CATHUCIA ALVES 56,0 20.
263932 BRUNA SABRINA VIEIRA ROCHA 56,0 21.
263222 GESISLANE FERREIRA SANTANA 55,0 22.
262971 MARLI DE JESUS 55,0 23.
265527 CAROLINE PRADO DIAS 55,0 24.
265491 LUCINEIA DE JESUS 54,0 25.
264701 LORAYNE APARECIDA DA SILVA 54,0 26.
265991 LUCIMARA APARECIDA FERREIRA 53,0 27.
263392 CRISTIANA SILVA DE ABREU 53,0 28.
263969 ERICA MARIANA DE FREITAS 53,0 29.
262880 LETICIA GONÇALVES DOS SANTOS 53,0 30.
264059 EDUARDO GOMES PEREIRA 52,0 31.
265405 LUZIA CRISTINA DO NASCIMENTO 52,0 32.
264165 JOSILENE APARECIDA DE SOUZA 52,0 33.
265544 SILVANA FLORES MARTINS 52,0 34.
264522 REGIANE MENEGUETI 52,0 35.
265659 DAIANE WOTH ALVES 51,0 36.
263947 DANIELE RODRIGUES GOMES 51,0 37.
265470 PYETRA CRISTINA LOMPIAS DOS SANTOS 51,0 38.

265219
REGIANE APARECIDA BOSSOLANI
FERREIRA

51,0 39.

265614 JOSCIELI CORDEIRO SIQUEIRA 51,0 40.
264396 CAMILLA MOURA DE OLIVEIRA 51,0 41.

266032
BEATRIZ APARECIDA DA SILVA
RODRIGUES

51,0 42.

265965 ROSINÉIA CRISTIANE SILVEIRA 51,0 43.
265221 EDILAINE PEREIRA DA SILVA 51,0 44.
265650 LETICIA BERLOFA 50,0 45.

263133 LETICIA RAICIANE SOARESVIANA 50,0 46.

264807
AMANDA KRIZIA MESQUITA DOS SANTOS
FRANCO

50,0 47.

 MONITOR DE CRECHE SONHO- AZUL

INSCRIÇÃO NOME
NOTA PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

262787 BEATRIZ FERREIRA COTRIM 64,0 1.
264801 GISELE APARECIDA BRITO DA SILVA 57,0 2.
263328 JUCIMEIRE DA CRUZ 56,0 3.
263449 LENIR LEANDRO DOMICINI 56,0 4.
265739 VERA LUCIA SIMÕES 54,0 5.
265081 JOZIANE GRACIANO DÁ SILVA 54,0 6.
264016 ROSILENE SOARES DE PAULA 54,0 7.
266003 PABULA CRISTINA DA SILVA 52,0 8.
263188 APARECIDA SAMPAIO DE MOURA 51,0 9.
263550 NEUZA LEANDRO SILVA SANCHES 51,0 10.
264771 ANA PAULA ANDRADE SABINO 50,0 11.
265806 MÁRCIA SUELENA SIMÕES VIANA 50,0 12.
263119 QUEDMA CARVALHO LIMA RIBEIRO 50,0 13.
265360 ANA APARECIDA DA MOTA LEMES 50,0 14.

 MONITOR DE CULTURA – SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS

 Não houve candidato aprovado.

 MONITOR DE ESPORTES – PROGRAMA BOM DE BOLA, BOM DE ESCOLA

 Não houve candidato aprovado.

 MONITOR DE INFORMÁTICA

INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL RESULTADO
263589 GABRIEL BARBOSA COSTA 71,0 1.
266114 FLAVIA TEIXEIRA LOPES 56,5 2.

 MOTORISTA

INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL RESULTADO
264901 RONALDO PELISSARI ROMANELO 83,5 1.
263976 JOÃO CARLOS FERREIRA 81,0 2.
263324 GERALDO CUNHA DA SILVA 76,0 3.
263193 DAMIAO DA SILVA BERGO 73,5 4.
263670 ANTONIO CARDOSOS VIEIRA 72,5 5.
262857 REGINALDO FELICIO PEREIRA 65,5 6.

 OPERADOR DE MÁQUINAS

INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL RESULTADO
264463 MAXIMILIANO ULIANA 76,5 1.

264614 FERNANDO DE CAMPOS 64,5 2.

 ORIENTADOR SOCIAL PARA CRIANÇAS, ADOLESCENTES E JOVENS - SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E
FORTALECIMENTO

INSCRIÇÃO NOME NOTA PROVA OBJETIVA RESULTADO
265541 DAIANE DE OLIVEIRA MARCIO 81,0 1.
265063 DAYANA SANCHES DE ARRUDA 55,0 2.
265975 LUCIANO PEREIRA MOURA 50,0 3.

 PSICÓLOGO

INSCRIÇÃO NOME NOTA PROVA OBJETIVA RESULTADO

264433
JEYSSON RICARDO FERNANDES DA
CUNHA

78,0 1.

263044 DANIELLE NOGUEIRA VIANA 66,0 2.
263089 GRACIANE FERREIRA BARBOSA 66,0 3.
263552 SILMARA LUIZA A 60,0 4.
264199 ALINE CRISTINA MIRANDA DA SILVA 57,0 5.
264710 CATIA CRISTINE LEITE DE ALMEIDA 56,0 6.
264029 ELAINE PEREIRA VAZ 55,0 7.
264013 VANEILA GRACIÉL SOUZA SIMÃO 55,0 8.
264325 MARIA APARECIDA FERREIRA DUTRA 52,0 9.
264961 LECIANE DA SILVA DIAS 51,0 10.

 PSICÓLOGO – VOLANTE (PAIF)

INSCRIÇÃO NOME NOTA PROVA OBJETIVA RESULTADO
263687 DÉBORA CRISTINA DE ARRUDA 79,0 1.
264697 AMANDA CRISTINA GOMES RIBEIRO 77,0 2.
266051 DANIELLE PREVATTO ORBE VARGAS 61,0 3.

265427
MARCIO CESAR CABALHEIRO DE
CARVALHO

57,0 4.

264438 VALÉRIA RIOS PRADO 54,0 5.
262952 BRUNA TIAGO PESSOA 54,0 6.
262956 RÔNYCA CORREA BARBOSA 52,0 7.

 TÉCNICO EM ENFERMAGEM

INSCRIÇÃO NOME NOTA PROVA OBJETIVA RESULTADO

265499
ADRIELLE ANGELA HORDONHO LEITE
SILVEIRA

72,0 1.

264699 THAMIRES MOREIRA SANTOS 66,0 2.
265593 FABIO MICHEL SOARES TEIXEIRA 64,0 3.
265569 DANIEL CACERES LOPEZ 61,0 4.
263848 EDILEUZA BATISTA VASCONCELOS 60,0 5.
263421 LUIS CLAUDIO GOMES 58,0 6.

 VIGIA

INSCRIÇÃO NOME NOTA PROVA OBJETIVA RESULTADO
263711 JUCIEL SANDRO DE BARROS 79,0 1.
263128 ALEXANDRE PEREIRA DE PAULA 70,0 2.
265252 HIAGO DANIEL ROCHA 69,0 3.
264648 GUEEDS ALVES DE CAMPOS 68,0 4.
265809 LUCINEI MONTEIRO DE CAMPOS 66,0 5.
265970 EDER FRANCISCO DA SILVA 63,0 6.

262906 OZEIAS STATUTI 63,0 7.
264793 ITAMAR FRANCISCO DA COSTA 61,0 8.
264578 SEBASTIAO JUNIO DA COSTA SOUZA 60,0 9.
264005 SIDNEY MARIANO PIRELLI 60,0 10.
265120 WILLIAM SOUZA 60,0 11.
263737 MARCOS PAULO LEITE SOARES 59,0 12.
265136 MANOEL JOSE DA SILVA 57,0 13.
265797 PAULO ANTONIO MOTA 56,0 14.
264009 ALESSANDRA SANTANA FERREIRA 56,0 15.
266160 SEVIO MANOEL ORLANDO 55,0 16.
263409 CLEONICE ALVES ARAUJO 55,0 17.
265611 DIEGO DE PAULA DOS SONTOS 54,0 18.
264094 ANDRE JUNIOR RAMOS 53,0 19.
263045 JEFFERSON DOS ANJOS JESUS 53,0 20.
266012 LUCIANO GONZAGA SILVA 53,0 21.
265105 CLEITON FELIPE DOS SANTOS 53,0 22.
265763 MARIO BRAZ DA SILVA 52,0 23.
264551 EDEJUNIO VIEIRA DOS SANTOS 51,0 24.
265603 MAYCON LUIZ NASCIMENTO 51,0 25.
264723 REGINALDO ALVES MUNIS 50,0 26.
264086 MIGUEL LIMA FILHO 50,0 27.
265264 OTAVIO MEDEIROS BRAGA 50,0 28.

Mirassol D’Oeste/MT, 12 de  abril de 2017.

MARINEZ DE CAMPOS

Prefeita Interina